PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

CGCIMF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 540/2006 DE 15 DE MAIO DE 2006.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO
DE CONCURSO PÚBLICO

LUCIANA MARIA RETZ. PREFEITA
J\ fUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Artigo 1° - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público para empregos públicos de:
ELETRICISTA, ENCARREGADO DE LANÇADORIA, ENFERMEIRA, ESCRITURÁRIO,
FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, PINTOR,
SERVIÇOS GERAIS, VIGIA e VISIT ADOR SANITÁRIO e Concurso Público de Provas e
Títulos para COORDENADOR PEDAGÓGICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL cujas provas
foram realizadas nos dias 29 de abril e 06 de maio de 2006, nos termos do Edital de
Concurso Público N° 01/06.

Artigo 2° - A Classificações Final, publicada em 1 O de maio de 2006, fica da
mesma forma HOMOLOGADA e em condição de uso;

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

F es (O** 14) 3375-9500 CEP 18935-000 J:.spirito Santo do Turvo- SP

fiREFEITURA MUNICIPAL
•l'fAITO SANTO DO TURVO • S. P.

c-- · ob ng lt~iatrado nesta ~retand •

...S:i o_, fls •• .;; l _, Livre gi_D L ...

	00257072